[bookmark: _GoBack]Директору ООО «КЭС»
Быковой О.П.

от _______________________________________
адрес: ____________________________________
тел. _______________

Заявление
на выделение реального ip-адреса

Прошу предоставить реальный ip-адрес в соответсвии с договором на оказания услуг № ________, от «___»_______________ 20 ___ г.

Со стоимостью услуг ознакомлен и согласен.

____________________			«____»_________________20 ___   г.
Подпись